

DAGENS MÅLTID A/S

Bernstorffsvej 69
2900 Hellerup

Årsrapport
1. april 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/11/2018

Brian Qvist Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAGENS MÅLTID A/S
Bernstorffsvej 69
2900 Hellerup

 e-mailadresse: dagensmanu@gmail.com

 CVR-nr: 36464070

 Regnskabsår: 01/04/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Dagens Måltid A/S er ren takeaway butik med fokus på mad til familien.

Dagens Måltid A/S har med virkning fra 1. april 2017 fusioneret deres selskaber Dagens Måltid ApS og Alma udlejning IVS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dagens Måltid A/S besluttede i regnskabsåret udelukkende at fokusere på at være en takeaway butik og det har betydet at Dagens Måltid A/S har brugt en del penge på at omlægge aktiviteten i regnskabsåret herunder afvikle en butik som ikke havde rentabel drift. Fokusering på en takeaway butik vil foresætte i det nye regnskabsår.

Årets resultatet som er opgjort til et underskud på -2.703.352 er ikke tilfredsstillende og der forventes et underskud på kr. 1.000.000 for regnskabsåret 2018/19.

Selskabs egenkapital kr. 1.000.000 efter til førelse af tilskud fra moderselskabet på kr. 2.054.038.

Selskabet har fået ny direktør, idet den tidligere direktør Allan Schultz Dluzen har ændret funktion i selskabet og i stedet har Raman Kumar Sehgal overtaget direktørrollen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.954.125	843.200
Personaleomkostninger	1	-4.272.373	-959.279
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-112.381	-23.692
Resultat af ordinær primær drift		-2.430.629	-139.771
Øvrige finansielle omkostninger		-1.019.245	-6.525
Ordinært resultat før skat		-3.449.874	-146.296
Skat af årets resultat	3	746.522	210.781
Årets resultat		-2.703.352	64.485
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.703.352	64.485
I alt		-2.703.352	64.485

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		7.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	7.500	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		507.025	161.751
Indretning af lejede lokaler		182.474	127.694
Materielle anlægsaktiver i alt	5	689.499	289.445
Deposita		403.187	230.604
Finansielle anlægsaktiver i alt		403.187	230.604
Anlægsaktiver i alt		1.100.186	520.049
Råvarer og hjælpematerialer		5.062	43.500
Fremstillede varer og handelsvarer		78.032	0
Varebeholdninger i alt		83.094	43.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.483	193.894
Udskudte skatteaktiver		946.175	221.517
Andre tilgodehavender		0	109.902
Tilgodehavender i alt		1.020.658	525.313
Likvide beholdninger		535.950	212.751
Omsætningsaktiver i alt		1.639.702	781.564
Aktiver i alt		2.739.888	1.301.613

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	1
Andre reserver		1.875.414	0
Overført resultat		-3.429.452	-743.497
Disponible reserver		2.054.038	
Egenkapital i alt		1.000.000	-743.496
Hensættelse til udskudt skat		0	12.254
Hensatte forpligtelser i alt		0	12.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		901.993	603.302
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		469.014	922.741
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		368.881	350.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	156.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.739.888	2.032.855
Gældsforpligtelser i alt		1.739.888	2.032.855
Passiver i alt		2.739.888	1.301.613

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	4.190.997	937.107
Andre omkostninger til social sikring	81.376	22.172
	<u>4.272.373</u>	<u>959.279</u>

Selskabet har i gennemsnit haft 11 ansatte.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	49.062	17.922
Goodwill	12.500	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.819	5.770
	<u>112.381</u>	<u>23.692</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	535.046	210.781
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>535.046</u>	<u>210.781</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivning primo	30.000
Årets afskrivning	12.500
Af- og nedskrivning ultimo	<u>42.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.500</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	162.070	374.706
Tilgang	103.842	265.639
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	265.912	640.345
Af- og nedskrivning primo	34.376	82.501
Årets afskrivning	49.062	50.819
Af- og nedskrivning ultimo	83.438	133.320
Regnskabsmæssig værdi ultimo	182.474	507.025

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser for i alt kr. 339.337.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dagens Måltid Holding A/S